
A. Tšikini mälestusvõistlused 
07.01.2017, Tallinna Spordihall 

 
MJ 60m 
Finaal 
1 2 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,16 
2 1 Toivo SAABAS 17.10.1999 SK Elite Sport 7,37 
  3 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike DNS 
  4 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike DNS 
 
B-finaal 
5 2 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK 7,45 
6 3 Andrei TOTŠILIN 04.01.1998 Tallinna SS Kalev 7,50 
7 1 Jakob NURMSALU 01.08.1998 Tallinna SS Kalev 7,56 
  4 Marko KAARE 02.03.1999 SK Altius DNS 
 
Eeljooksud 
1 2 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,15 q 3. j. 
2 3 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 7,31 q 5. j. 
3 4 Sander MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 7,34 q 2. j. 
4 1 Toivo SAABAS 17.10.1999 SK Elite Sport 7,42 q 3. j. 
5 2 Mihkel TALIVEE 07.02.1999 Audentese SK 7,49 q 4. j. 
6 3 Andrei TOTŠILIN 04.01.1998 Tallinna SS Kalev 7,52 q 2. j. 
7 4 Marko KAARE 02.03.1999 SK Altius 7,58 q 3. j. 
8 1 Jakob NURMSALU 01.08.1998 Tallinna SS Kalev 7,66 q 2. j. 
9 2 Joosep VIIK 22.04.1998 SK Fortis 7,68   3. j. 
10 1 Platon TANAGA 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 7,75   4. j. 
11 2 Kristo FORSEL 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 7,81   4. j. 
  3 Andrei TROTSILIN 01.04.1998 Tallinna SS Kalev DNS   5. j. 
  3 Ekvard JOAKIT 16.06.1999 Audentese SK DNS   4. j. 
v.a 3 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 7,10   1. j. 
v.a 4 Andre KESKÜLL 26.03.1996 Tallinna SS Kalev 7,12   5. j. 
v.a 4 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 7,12   1. j. 
v.a 1 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 7,13   1. j. 
v.a 2 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 7,17   1. j. 
v.a 1 Martin MEIER 29.12.1993 Audentese SK 7,32   2. j. 
 
MJ 600m 
1 1 Nikolai ROMANOV 23.12.1998 SK Sinimäe 1.28,27   1. j. 
2 5 Kunnar Erich VIISEL 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 1.29,30   1. j. 
3 6 Daniel LAVRINENKO 12.07.1999 Tallinna SS Kalev 1.32,31   1. j. 
4 2 Raido MILJAN 09.12.1999 Tallinna SS Kalev 1.37,19   1. j. 
  3 Jaan ROOP 11.07.1999 Nõmme KJK DNS   1. j. 
  4 Joonas Mattias LAUR 01.06.1999 Nõmme KJK DNS   1. j. 
v.a  8 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 1.21,77   1. j. 
  7 Marti MEDAR 28.05.1996 Treeningpartner DNS   1. j. 
 
MJ kõrgushüpe 
1 2 Martin MOLDAU 09.01.1998 KJK Vike 1.86 
 1.80 1.85 1.86 1.89 
 XO O O XXX 
2  Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 1.86 
 1.75 1.80 1.85 1.86 1.89 
 O XXO O O XXX 
3  Taavi VERBO 12.11.2001 SK Fortis 1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.86 
 O O O O XXX 
4  Karl Mathias KIRSS 21.09.1999 SK Kivilind 1.75 
 1.75 1.80 
 O XXX 
 3 Ricardo LIIK 04.04.2000 Nõmme KJK DNS 
 3 Daniel NURME 14.09.2000 Nõmme KJK DNS 
 



PA 60m 
A-finaal 
1 2 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius 7,08 
2 4 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 7,40 
3 1 Mark HEIDMETS 23.10.2001 SK Elite Sport 7,43 
4 3 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK 7,51 
 
B-finaal 
5 3 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 7,48 
6 2 Lukas LESSEL 23.12.2000 SK Elite Sport 7,53 
7 4 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 7,62 
8 1 Markus VAHER 27.06.2001 SK Elite Sport 7,68 
 
Eeljooksud 
1 3 Henri SAI 04.12.2000 SK Altius 7,15 q 6. j. 
2 4 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK 7,48 q 5. j. 
3 1 Peeter ALVER 12.07.2001 Nõmme KJK 7,48 q 5. j. 
4 3 Mark HEIDMETS 23.10.2001 SK Elite Sport 7,50 q 2. j. 
5 2 Lukas LESSEL 23.12.2000 SK Elite Sport 7,50 q 1. j. 
6 2 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 7,54 q 4. j. 
7 2 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 7,63 q 5. j. 
8 2 Markus VAHER 27.06.2001 SK Elite Sport 7,63 q 3. j. 
9 4 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 7,70   6. j. 
10 2 Sander Johann SALU 07.06.2001 SK Fortis 7,71   6. j. 
11 1 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44 7,75   4. j. 
12 4 Otto MAASIK 21.12.2000 Audentese SK 7,78   3. j. 
13 1 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 Saue KJK 7,81   3. j. 
14 2 Otto KASE 01.09.2001 Audentese SK 7,89   2. j. 
14 3 Riko JÄRVLEPP 15.04.2000 SK Elite Sport 7,89   5. j. 
16 3 Daniel NURME 14.09.2000 Nõmme KJK 7,90   3. j. 
17 4 Rayan NAPAST 15.09.2000 Audentese SK 7,96   2. j. 
18 3 Sten BULDAS 03.06.2001 Tallinna SS Kalev 8,14   1. j. 
19 4 Markos VÄHESOO 24.12.2000 Audentese SK 8,36   4. j. 
20 4 Taavi TALIVEE 31.08.2001 Audentese SK 8,55   1. j. 
21 3 Ricardo LIIK 04.04.2000 Nõmme KJK 8,79   4. j. 
  1 Tristan ASAVI 02.08.2001 Audentese SK DNS   1. j. 
 
PA 600m 
1 2 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44 1.30,28 
2 5 Daniil ENNUS 04.12.2000 Tallinna SS Kalev 1.32,82 
3 7 Otto KASE 01.09.2001 Audentese SK 1.34,42 
4 6 Patrick NELLIS 04.05.2001 Audentese SK 1.37,28 
5 4 Hardy KASKA 22.11.2000 Sparta Spordiselts 1.39,16 
6 3 Karl PERENS 16.11.2000 Tallinna SS Kalev 1.41,08 
7 1 Carl SAEM 11.11.2000 Tallinna SS Kalev 1.41,62 
  8 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 Saue KJK DNS 
 
PA kaugushüpe 
1 2 Reimo SEPP 23.02.2000 Audentese SK 6.50 
 6.20 6.29 6.12 6.50 6.44 6.39 
2  Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 Audentese SK 6.43 
 6.43 X 6.10 6.38 6.43 6.25 
3 4 Egert SEKK 06.06.2000 Audentese SK 6.18 
 6.18 5.92 5.84 6.08 5.95 5.89 
4 1 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 Saue KJK 6.08 
 5.63 5.67 5.82 5.89 6.08 5.84 
5 2 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 6.01 
 6.01 X X 5.91 X X 
6  Ian TÄNAVSUU 26.09.2001 SS Marathon 5.90 
 5.70 X X 5.59 5.90 5.84 
7 4 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 5.88 
 5.72 5.70 5.76 5.54 5.73 5.88 
 



8 2 Sander Johann SALU 07.06.2001 SK Fortis 5.76 
 5.54 5.31 5.76 5.76 5.63 4.82 
9 4 Rayan NAPAST 15.09.2000 Audentese SK 5.69 
 5.69 5.64 5.36 
10  Hans Christian KOOT 04.05.2001 Audentese SK 5.63 
 5.63 5.16 5.46 
11 4 Markos VÄHESOO 24.12.2000 Audentese SK 5.06 
 4.80 5.06 4.62 
12 4 Taavi TALIVEE 31.08.2001 Audentese SK 4.96 
 4.96 X X 
13  Erko-Hendrik MÕTTUS 24.05.2000 KSK Alem 3.95 
 3.89 X 3.95 
  Pål Haugen LILLEFOSSE 04.06.2001 NOR DNS 
v.a  Meelis SIIMSON 29.11.1992 Audentese SK 7.44 
 X 7.44 X 
v.a 3 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 7.09 
 6.69 7.06 7.09 
v.a 4 Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 7.00 
 X 7.00 X 
v.a 1 Martin MEIER 29.12.1993 Audentese SK 6.46 
 X 6.46 6.42 
v.a 2 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 6.39 
 6.13 6.30 6.39 
v.a 1 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 6.04 
 X 6.04 X 
v.a 2 Kristo FORSEL 08.09.1999 Tallinna SS Kalev 5.36 
 4.43 4.46 5.36 
 

PA kuulitõuge 5kg 
1  Robert VAIN 30.05.2000 Tallinna SS Kalev 14.26 
 X 12.30 13.47 13.49 14.26 13.88 
2  Kristjan MARIPUU 01.01.2000 SK Fortis 14.01 
 X 13.62 13.27 X X 14.01 
3  Karmo KARU 13.03.2000 KSK Alem 12.82 
 11.69 12.66 X 12.21 12.82 11.58 
4 4 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 11.77 
 11.28 11.77 11.24 11.16 11.31 X 
5 1 Markus VAHER 27.06.2001 SK Elite Sport 11.59 
 X 10.48 11.59 11.18 9.48 11.16 
6  Markkus ANSIP 20.12.2001 Tallinna SS Kalev 11.19 
 10.03 10.99 10.52 X 10.60 11.19 
7 4 Deniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 10.92 
 10.64 10.34 10.54 10.65 8.99 10.92 
8 8 Rasmus KUNINGAS 12.09.2001 Saue KJK 9.85 
 9.85 9.77 9.69 9.77 9.13 9.51 
9  Frank KURESAAR 06.06.2001 Saue KJK 9.13 
 8.81 X 9.13 
v.a  Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 14.12 6kg 
 14.12 13.69 13.60 
v.a  Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 Tallinna SS Kalev 13.10 6kg 
 12.66 12.78 12.73 12.77 13.10 X 
 

PB 60m 
A-finaal 
1 2 Keorg LIIV 10.03.2002 SK Fortis 7,49 
2 3 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 SK Elite Sport 7,61 
3 1 Markus-Tayo TOIGER 17.05.2002 SK Fortis 7,65 
4 4 Kristjan Markus EELMAA 01.12.2002 UP Sport 7,69 
 

B-finaal 
5 3 Marcus MÄLL 08.03.2002 KJK Hiiker 7,56 
6 2 Tony Ats TAMM 04.02.2002 Audentese SK 7,75 
7 4 Andreas LAKSBERG 16.04.2002 SK Fortis 7,82 
8 1 Hannes KOLK 19.08.2002 Nõmme KJK 7,96 



 
Eeljooksud 
1 1 Keorg LIIV 10.03.2002 SK Fortis 7,53 q 3. j. 
2 2 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 SK Elite Sport 7,65 q 2. j. 
3 2 Kristjan Markus EELMAA 01.12.2002 UP Sport 7,70 q 5. j. 
4 3 Markus-Tayo TOIGER 17.05.2002 SK Fortis 7,74 q 2. j. 
5 1 Tony Ats TAMM 04.02.2002 Audentese SK 7,77 q 5. j. 
6 3 Marcus MÄLL 08.03.2002 KJK Hiiker 7,79 q 4. j. 
7 2 Andreas LAKSBERG 16.04.2002 SK Fortis 7,84 q 1. j. 
8 1 Hannes KOLK 19.08.2002 Nõmme KJK 8,00 q 2. j. 
9 4 Chris MATSISELTS 10.02.2002 SK Elite Sport 8,02   1. j. 
10 2 Andrei BELOBORODOV 06.05.2003 Tallinna SS Kalev 8,04   3. j. 
11 3 Kristian OTLOT 31.05.2002 UP Sport 8,33   3. j. 
12 4 Martin MOISTUS 30.07.2003 Nõmme KJK 8,39   3. j. 
13 4 David JAANSON 06.07.2003 SK Leksi 44 8,56   2. j. 
14 3 Anthony-Gregor PALLIK 13.11.2003 Audentese SK 8,58   1. j. 
15 2 Märten TROPP 10.06.2003 SK Fortis 8,62   4. j. 
16 1 Andreas KUUSK 28.12.2002 Tallinna SS Kalev 8,71   4. j. 
17 4 Kert KRUUSMA 26.06.2003 Tallinna SS Kalev 8,71   4. j. 
  4 Markus ANVELT 15.12.2002 KSK Alem DQ   5. j. 
  3 Ramon VILDE 05.01.2003 SK Fortis DNS   5. j. 
 
PB 600m 
1 3 Kristian OTLOT 31.05.2002 UP Sport 1.30,20 
2 5 Kristjan MURRO 20.06.2002 SK Elite Sport 1.41,02 
3 2 Argo SELJAND 12.08.2002 Kuusalu SK 1.41,40 
4 4 Martin MOISTUS 30.07.2003 Nõmme KJK 1.42,24 
5 6 Reimo Gert LAASPERE 14.07.2003 Sparta Spordiselts 1.44,35 
6 1 Robert IVASK 28.03.2003 Tallinna SS Kalev 1.47,65 
 
PB kaugushüpe 
1 3 Mait FILIPOZZI 29.04.2002 SK Elite Sport 5.96 
 5.61 5.74 5.66 X 5.71 5.96 
2 2 Tony Ats TAMM 04.02.2002 Audentese SK 5.72 
 5.66 5.60 5.54 5.69 5.70 5.72 
3 4 Kristjan Markus EELMAA 01.12.2002 UP Sport 5.72 
 X 5.21 5.68 5.56 5.05 5.72 
4 4 Markus ANVELT 15.12.2002 KSK Alem 5.62 
 5.54 5.52 5.52 5.23 5.55 5.62 
5 1 Hannes KOLK 19.08.2002 Nõmme KJK 5.23 
 5.23 5.03 5.04 4.76 4.99 4.98 
6  Henno SOTTER 04.02.2003 Tallinna SS Kalev 5.14 
 4.99 5.14 5.00 4.98 5.06 X 
7  Stefan RUD 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 4.93 
 X 4.93 4.90 4.78 X 4.93 
8 4 David JAANSON 06.07.2003 SK Leksi 44 4.90 
 4.13 4.85 4.90 4.61 4.85 X 
9  Tuudur Jürgen UTT 04.02.2003 Tallinna SS Kalev 4.86 
 X 4.86 4.48 
10 2 Märten TROPP 10.06.2003 SK Fortis 4.71 
 4.53 4.71 4.28 
11 3 Anthony-Gregor PALLIK 13.11.2003 Audentese SK 4.68 
 4.68 X 4.33 
12 1 Andreas KUUSK 28.12.2002 Tallinna SS Kalev 4.64 
 X 4.31 4.64 
 3 Ramon VILDE 05.01.2003 SK Fortis DNS 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1  Taniel KURG 16.01.2003 Tallinna SS Kalev 13.59 
 12.63 13.59 13.54 X 12.66 13.50 
2 4 Chris MATSISELTS 10.02.2002 SK Elite Sport 11.49 
 10.77 11.39 X X 10.16 11.49 
 



NJ 60m 
Finaal 
1 2 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 8,01 
2 3 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 8,06 
3 4 Anna-Liisa SAKS 13.05.1998 Nõmme KJK 8,18 
4 1 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius 8,39 
 
B-finaal 
5 3 Mirjam TOOM 10.11.1998 SK Fortis 8,34 
6 1 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis 8,49 
7 2 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 8,71 
  4 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK DNS 
 
Eeljooksud 
1 2 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 8,02 q 2. j. 
2 3 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 8,04 q 2. j. 
3 4 Anna-Liisa SAKS 13.05.1998 Nõmme KJK 8,30 q 4. j. 
4 1 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius 8,34 q 3. j. 
5 3 Mirjam TOOM 10.11.1998 SK Fortis 8,39 q 4. j. 
6 4 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 8,46 q 4. j. 
7 1 Kätlin KRUUS 22.12.1999 SK Fortis 8,53 q 3. j. 
8 2 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 8,62 q 2. j. 
  4 Mari-Ann VESKI 08.10.1998 SK Fortis DNS   3. j. 
v.a 3 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 7,95   1. j. 
v.a 2 Diana STAHOVSKAJA 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 8,15   1. j. 
v.a 2 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 8,36   3. j. 
v.a 1 Liisbet ESTRA 25.02.2001 KJK Kose 2000 8,39   1. j. 
v.a 4 Maive HANNI 02.07.2001 Tallinna SS Kalev 9,54   1. j. 
 
NJ 600m 
1 3 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 1.50,57 
v.a 4 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996 KSK Alem 1.48,46 
  2 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK DNS 
 
NJ kõrgushüpe 
1 2 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 1.71 
 1.60 1.65 1.68 1.71 1.75 
 O O XO XXO XXX 
2  Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 1.68 
 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 
 O O O O XXX 
3  Lilian TURBAN 25.09.2001 Nõmme KJK 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.68 
 O O O XXX 
3  Annika TESKA 01.06.1998 Tallinna SS Kalev 1.65 
 1.60 1.65 1.68 
 O O XXX 
5  Kerttu JÄNES 10.11.1999 SK Fortis 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
5  Brigita-Liisa PIIPUU 14.01.1999 SK Fortis 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
v.a  Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
v.a  Marlen MILLERMAN 07.03.1997 Nõmme KJK 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O XO XXX 
v.a  Celine KUBI 28.10.1997 SK Fortis 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XXO XXO XXX 
 



NJ kaugushüpe 
1 2 Liiljan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 5.66 
 5.56 5.31 5.66 5.52 5.43 - 
2 3 Anete SIMAN 02.03.1999 SK Altius 5.38 
 X X X 5.38 5.05 4.76 
3  Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 5.22 
 5.21 4.94 5.22 4.99 - X 
4 1 Carol ANNUK 19.11.1999 SK Altius 5.15 
 X X X 4.87 X 5.15 
5 4 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 5.13 
 5.13 4.07 X X 5.04 5.09 
6  Christyn LIIVA 01.01.1998 Tallinna SS Kalev 5.11 
 3.71 X X 4.87 5.11 4.88 
v.a 3 Margot MERI 30.04.1996 SK Maret-Sport 5.70 
 5.29 5.70 5.56 X 5.61 5.58 
v.a 2 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 5.69 
 5.69 5.68 5.57 5.41 5.69 X 
v.a  Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK 5.16 
 X X X 5.16 5.09 X 
 
TA 600m 
1 4 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 1.43,33 
2 2 Laura REIMETS 25.02.2001 SK Elite Sport 1.46,23 
3 1 Carolin LÜÜBEK 06.06.2000 Audentese SK 1.46,24 
4 6 Marie-Elisabeth MARTINSON 28.06.2000 Audentese SK 1.47,49 
5 9 Stella Sohvi ALTMETS 18.09.2001 Nõmme KJK 1.49,29 
6 7 Ketriin KOLK 26.01.2001 Audentese SK 1.49,30 
7 8 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 1.51,66 
8 3 Marta ELLER 07.04.2000 KJK Hiiker 1.53,63 
9 5 Maarika PUUSEPP 04.04.2001 SK Leksi 44 2.04,51 
 
TA 60m tõkkejooks 76,2/8,25 
A-finaal 
1 2 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 9,11 
2 1 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 9,54 
3 3 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 9,56 
4 4 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 9,95 
 
B-finaal 
5 3 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis 9,59 
6 4 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK 9,80 
7 2 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis 9,81 
8 1 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 SK Altius 9,99 
 
Eeljooksud 
1 2 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 9,03 q 3. j. 
2 3 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 9,50 q 1. j. 
3 1 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 9,65 q 2. j. 
4 4 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 9,67 q 1. j. 
5 3 Paula MÕIK 16.10.2000 SK Fortis 9,77 q 2. j. 
6 2 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis 9,79 q 3. j. 
7 4 Kulla KURVET 11.04.2001 Nõmme KJK 9,93 q 1. j. 
8 1 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 SK Altius 10,12 q 2. j. 
9 1 Liis JOHANSON 15.02.2001 SK Fortis 10,13   2. j. 
10 2 Liisa Mackenzie MÕTTUS 27.04.2001 Nõmme KJK 10,40   4. j. 
11 4 Brigitta LEES 11.01.2001 SK Fortis 10,63   3. j. 
12 4 Liina ROHTLA 07.12.2001 SK Fortis 10,83   4. j. 
  3 Ethel SILLA 10.06.2001 SK Altius DQ . 3. j. 
  3 Kristi PAPPEL 29.05.2000 Tallinna SS Kalev DNS   4. j. 
  4 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK DNS   1. j. 
 
 
 



 
TA kaugushüpe 
1 2 Diana STAHOVSKAJA 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 5.58 
 X X 5.29 X 5.58 5.27 
2 2 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue KJK 5.46 
 5.26 5.27 5.37 5.46 - - 
3 4 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Audentese SK 5.38 
 5.15 3.23 5.01 4.88 5.30 5.38 
4  Lisbeth VERK 17.02.2001 Tallinna SS Kalev 5.28 
 5.13 X 5.00 5.28 X X 
5 4 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 5.25 
 X X 5.12 X 5.25 X 
6 1 Liis JOHANSON 15.02.2001 SK Fortis 5.19 
 4.98 5.08 5.19 X 5.14 4.39 
7 1 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK 5.17 
 X X 5.17 5.13 X 5.06 
8 3 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 5.10 
 X 5.07 5.10 4.78 4.90 - 
9 8 Kristina JOARAND 04.03.2001 KJK Hiiker 5.03 
 X 4.70 5.03 
10  Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 4.88 
 X 4.76 4.88 
11  Laura Maria HAUKANÕMM 31.03.2000 SK Fortis 4.84 
 4.84 4.78 4.70 
12  Luisa Greta VILO 24.04.2000 SK Fortis 4.81 
 4.81 4.69 4.41 
13 2 Kristiina KRAUSE 26.04.2000 SK Fortis 4.81 
 4.81 X 4.47 
14  Simone KALLAS 20.02.2000 Audentese SK 4.79 
 4.25 4.79 4.76 
15  Kelly NURK 31.07.2001 KJK Hiiker 4.78 
 4.75 4.78 X 
16 4 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue KJK 4.67 
 4.64 4.41 4.67 
17  Ingre TAMMIK 08.11.2001 KSK Alem 4.60 
 X 4.60 4.21 
18 4 Brigitta LEES 11.01.2001 SK Fortis 4.47 
 4.47 4.42 4.41 
19  Helen PUŠKIN 17.12.2001 Audentese SK 4.38 
 X X 4.38 
20  Anna-Brita TALL 11.03.2001 KJK Hiiker 4.37 
 4.37 4.31 4.34 
21 2 Liisa Mackenzie MÕTTUS 27.04.2001 Nõmme KJK 4.34 
 X 4.06 4.34 
22  Romi NEEROT 29.11.2000 SK Fortis 4.29 
 4.03 X 4.29 
23  Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK 4.23 
 X 4.23 X 
24 4 Liina ROHTLA 07.12.2001 SK Fortis 4.05 
 3.96 4.05 3.98 
25 4 Maive HANNI 02.07.2001 Tallinna SS Kalev 3.97 
 X 3.97 3.78 
v.a 4 Gabriela Constance REIGO 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 4.48 
 4.48 4.01 4.47 
 
TB 60m 
A-finaal 
1 2 Triine Marie LAND 12.11.2002 SK Fortis 8,23 
2 4 Darja PITŠUGINA 18.03.2002 Tallinna SS Kalev 8,31 
3 3 Emili Liis OSULA 16.02.2003 Audentese SK 8,38 
4 1 Rhea KÕIVUTALU 02.09.2002 SK Fortis 8,50 
 
 



B-finaal 
5 3 Jelizaveta MIŠINA 13.10.2002 Audentese SK 8,46 
6 2 Mia Marii MÄRKS 24.05.2002 SK Fortis 8,49 
7 4 Merily-Anett HALLIK 01.06.2002 SK Altius 8,63 
8 1 Ksenija STUPINA 01.02.2003 Audentese SK 8,69 
 
Eeljooksud 
1 2 Triine Marie LAND 12.11.2002 SK Fortis 8,31 q 3. j. 
2 3 Emili Liis OSULA 16.02.2003 Audentese SK 8,37 q 1. j. 
3 4 Darja PITŠUGINA 18.03.2002 Tallinna SS Kalev 8,38 q 6. j. 
4 1 Rhea KÕIVUTALU 02.09.2002 SK Fortis 8,50 q 6. j. 
5 2 Mia Marii MÄRKS 24.05.2002 SK Fortis 8,54 q 7. j. 
6 3 Jelizaveta MIŠINA 13.10.2002 Audentese SK 8,55 q 4. j. 
7 4 Merily-Anett HALLIK 01.06.2002 SK Altius 8,57 q 1. j. 
8 1 Ksenija STUPINA 01.02.2003 Audentese SK 8,62 q 7. j. 
9 1 Sophia Rene SISKA 13.11.2003 SK Fortis 8,75   5. j. 
10 4 Kätlin KOPLUS 23.04.2003 SK Altius 8,78   3. j. 
11 2 Kristin Kairit SONN 12.04.2003 Nõmme KJK 8,87   4. j. 
12 3 Mathilda KERDE 20.09.2003 SK Leksi 44 8,88   1. j. 
13 4 Karina KOORT 28.03.2002 Saue KJK 8,89   4. j. 
14 2 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 8,90   3. j. 
15 1 Mariliis KRUVE 25.07.2003 KJK Kose 2000 8,91   4. j. 
16 3 Janeli TOOMET 10.05.2002 SK Elite Sport 8,92   2. j. 
17 2 Ida Liisa JUNTI 17.10.2003 SK Fortis 9,04   7. j. 
18 1 Marie JOHANSON 15.01.2002 SK Fortis 9,10   6. j. 
19 4 Kärt ROOSSAAR 22.10.2002 SK Fortis 9,11   1. j. 
20 2 Marleen JAUK 21.03.2002 SK Fortis 9,12   2. j. 
21 4 Karina MIHHAILOVA 22.06.2003 Saue KJK 9,46   5. j. 
22 3 Trine Marie VARIK 26.02.2003 UP Sport 9,49   5. j. 
23 2 Rinete TIISLER 21.08.2002 Audentese SK 9,61   5. j. 
  1 Eva Lotta HAUKANÕMM 05.05.2002 SK Leksi 44 DNS   2. j. 
  4 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 SK Altius DNS   2. j. 
v.a 4 Gabriela Constance REIGO 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 8,97   6. j. 
 
TB 600m 
1 6 Juliana DEMEŠTŠENKO 18.07.2003 Tallinna SS Kalev 1.46,91   2. j. 
2 4 Stella REINUMÄGI 31.01.2002 Nõmme KJK 1.47,11   2. j. 
3 2 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 1.48,39   2. j. 
4 4 Merily-Anett HALLIK 01.06.2002 SK Altius 1.49,71   1. j. 
5 7 Valeria KAROMAN 24.10.2002 SK Fortis 1.54,41   2. j. 
6 2 Karmen LANGI 13.03.2002 SK Fortis 1.54,67   1. j. 
7 1 Anete RANDMA 07.04.2003 SK Fortis 1.57,36   2. j. 
8 7 Karina KOORT 28.03.2002 Saue KJK 1.59,48   1. j. 
9 3 Emili Liis OSULA 16.02.2003 Audentese SK 2.00,47   2. j. 
10 5 Angelina GRITSOVETS 11.04.2003 Audentese SK 2.03,40   1. j. 
11 1 Helena RANNAMA 29.08.2003 Tallinna SS Kalev 2.06,37   1. j. 
12 6 Karina MIHHAILOVA 22.06.2003 Saue KJK 2.13,02   1. j. 
  3 Emilie STRUS 22.08.2003 Tallinna SS Kalev DNS   1. j. 
 
TB kõrgushüpe 
1  Elisa ANNAMAA 07.04.2002 SK Altius 1.56 
 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O XXX 
2 1 Rhea KÕIVUTALU 02.09.2002 SK Fortis 1.56 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O XO O XXX 
3 6 Juliana DEMEŠTŠENKO 18.07.2003 Tallinna SS Kalev 1.56 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O XO O XO XO XXX 
4  Anna NEIVELT 13.05.2003 Tallinna SS Kalev 1.53 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 O O O O XXO XXX 
 



5 3 Jelizaveta MIŠINA 13.10.2002 Audentese SK 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O O XO XXX 
6  Anna IGAŠEVA 06.01.2002 Tallinna SS Kalev 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XXX 
6 2 Triine Marie LAND 12.11.2002 SK Fortis 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O O XXX 
8 2 Karmen LANGI 13.03.2002 SK Fortis 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XO XXX 
9 1 Ksenija STUPINA 01.02.2003 Audentese SK 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O XXO XXX 
10  Anna KOTTEL 26.05.2003 Tallinna SS Kalev 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 XXO O XXO XXX 
11 3 Emili Liis OSULA 16.02.2003 Audentese SK 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 O XO XXX 
12 2 Birgit VELDI 06.12.2002 Saue KJK 1.35 
 1.35 1.40 
 XO XXX 
  Sofia Marlene HAUG 27.01.2002 Tallinna SS Kalev DNS 
 4 Vanessa NIKITINA 03.01.2002 SK Altius DNS 
 


